
Pregão Eletrônico 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico 

No 06011/2022 (SRP) 

Às 16:00 16:00 horas do dia 09 de agosto de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão no 06011/2022, 
referente ao Processo no 2022.06.01.1-SRP, a autoridade competente, Sr(a) ANTONIA KATIA DE OLIVEIRA MAIA, 
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos 

Item: 1 
Descrição: Automóvel 
Descrição Complementar: Automóvel Tipo Motor: 1.0 L, Quantidade Portas: 4 , Tipo Combustível: Álcool / Gasolina 
, Potência: Minima De 100 CV, Tipo Câmbio: Manual , Modelo: Hatch , Opcionais: Ar Condicionado, Direção Hidráulica, 
Trava Elétric , Cor: Branca 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 77.184,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00 
Situação: Adjudicado com decisão 

Adjudicado para: NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 77.150,0000 , com valor 
negociado a R$ 75.000,0000 e a quantidade de 5 Unidade . 

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 
•1111ft Volta de 01/08/2022 Volta de Fase para Julgamento fase 17:34:09 

09/08/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA, 
Adjudicado 16:00:29 CNPJ/CPF: 04.770.238/0005-80, Melhor lance: R$ 77.150,0000, Valor Negociado: R$ 

75.000,0000 

Fim do documento 

INe\f 
(These 

deGabinete 

Lucia Pilr 
Secretària Municipal de Saúde 

tie HorizonteICE 

Ele la Batista 
Secretaria de Finanças 

Prefeitura Municipal de Horizonte-CF 

RENtCOR 
CONTRO 

MUNICIP'0 RIZONTE/ 
Matricula: 127160-1 

ITAS 


